Les échanges 
s’arrêteront à la remise des dossiers de concours (3 semaines avant l’évènement). 

Dans le cadre des soirées de concours, chaque membre du jury bénéficie également de la 
prise en charge par l’organisateur de ses frais de bouche dans la limite de deux mille cinq 
cent francs pacifiques (2 500 F CFP) par membre et par repas. 

Article 33 - Attribution :  
Le jury a pour mission de : 
- Juger les prestations des groupes et les noter conformément à la fiche de notation élaborée 

par l’organisateur. Il est astreint à la plus grande confidentialité concernant l’évaluation

[...]

Il effectue le calcul des points d’après les fiches de notations du jury et veille à l’application 
stricte du présent règlement. 

Dans le cadre des soirées de concours, l’huissier bénéficie également de la prise en charge 
par l’organisateur de ses frais de bouche dans la limite de deux mille cinq cents francs 
pacifiques (2 500 F CFP) par repas. 

Article 36 : Pénalités 
Tout manquement au règlement entraînera des pénalités. Une pénalité de vingt (20) points 
est attribuée par l’huissier dès lors que le jury et/ou lui-même constatent un manquement 
au règlement et/ou de dix (10) points lorsque le jury constate un retard de délai dans la